
Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Peso
(gr.)

Cavicchi

Rizzetto

Magri

Mazzi

Reggianini

Cicognani

Govoni

Lo Piccolo

Generali

Foscardi

Govi

Bonini

Martignani

Collina

Franciosi

Mascagni

Stefano

Matteo

Andrea

Gianni

Massimo

Gilberto

Marco

Paolo

Roberto

Gianluca

Mirko

Claudio

Luca

Aris

Lauro

Michele

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Sasso Marconi (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

5

36,590

26,180

10,280

27,650

17,180

8,070

16,880

7,030

6,940

12,870

5,770

1,020

7,180

5,800

2,840

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago 1 Sapaba

Data 10-11-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Prov. Individuale Fisheries 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Cavina Roberta

Giudice di Gara
Treggiari Abele

Ora
15:47:43



Posto
Gara

Cognome Nome Società Class. Peso
(gr.)

1

4

5

3

2

CAVICCHI

MAZZI

GENERALI

BONINI

MASCAGNI

Stefano

Gianni

Roberto

Claudio

Michele

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Castelmaggiore

G. S.  C.C.L.Pesca In

Team Wild Erreà A.S.D.

1

2

3

4

5

36,590

27,650

6,940

1,020

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago 1 Sapaba

Data 10-11-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Prov. Individuale Fisheries 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

FIPSAS

Classifica Zona A Settore A

Direttore di Gara
Cavina Roberta

Giudice di Gara
Treggiari Abele

Ora
15:47:15



Posto
Gara

Cognome Nome Società Class. Peso
(gr.)

4

2

5

1

3

RIZZETTO

REGGIANINI

GOVONI

FOSCARDI

MARTIGNANI

Matteo

Massimo

Marco

Gianluca

Luca

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Emiliana

Team Wild Erreà A.S.D.

1

2

3

4

5

26,180

17,180

16,880

12,870

7,180

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago 1 Sapaba

Data 10-11-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Prov. Individuale Fisheries 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

FIPSAS

Classifica Zona A Settore B

Direttore di Gara
Cavina Roberta

Giudice di Gara
Treggiari Abele

Ora
15:47:16



Posto
Gara

Cognome Nome Società Class. Peso
(gr.)

4

2

5

3

1

RIZZETTO

REGGIANINI

GOVONI

MARTIGNANI

COLLINA

Matteo

Massimo

Marco

Luca

Aris

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Sasso Marconi

1

2

3

4

5

26,180

17,180

16,880

7,180

5,800

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago 1 Sapaba

Data 10-11-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Prov. Individuale Fisheries 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

FIPSAS

Classifica Zona A Settore C

Direttore di Gara
Cavina Roberta

Giudice di Gara
Treggiari Abele

Ora
15:47:16



Posto
Gara

Cognome Nome Società Class. Peso
(gr.)

2

5

4

1

3

MAGRI

CICOGNANI

LO PICCOLO

GOVI

FRANCIOSI

Andrea

Gilberto

Paolo

Mirko

Lauro

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Sasso Marconi

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

1

2

3

4

5

10,280

8,070

7,030

5,770

2,840

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago 1 Sapaba

Data 10-11-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Prov. Individuale Fisheries 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

FIPSAS

Classifica Zona A Settore D

Direttore di Gara
Cavina Roberta

Giudice di Gara
Treggiari Abele

Ora
15:47:16



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Bologna

Prov. Individuale Fisheries 2024        Lago 1 Sapaba                

1 10/11/2024

Prov. Ind. Fisheries 2024               

Team Wild Erreà Erreà

Zona <A>

0

192,280

16

0

0

1

12,018

0.00

TOTALI

0

192,280

16

0

0

1

12,018

0.00

0

0

0

0

0

192,280

0
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